

DS 495 GYP 804

OBECNÍ ÚŘAD VŠEMYSLICE NEZNAŠOV 9		
DATUM 14. 8. 2017		PODPIS E
čís. j. 495/2017		POČ. PŘ. /

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

[vkriz@kross.cz](mailto:vkriz@kross.cz)

tel: 603414191



# OBEC VŠEMYSLICE, 373 02 NEZNAŠOV

TEL/FAX: 385721737

IČO 245666  
DIČ CZ 00245666

KB Týn n/Vlt. č.ú. 9122-231/0100

V Neznašově: 18.8.2017

Č. j.: 797/2017

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Kross, s.r.o.  
Blatenská 13/2169  
Praha 11  
148 00

**Věc: Poskytnutí informací podle §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Obec Všemysllice obdržela dne 17.8.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informací.

Na Vaše otázky, v bodě 1-5, máme zápornou odpověď, neboť v obci žádné problémy se škodlivými ptáky nemáme

Podle §5 odst.3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Všemysllice( [www:// vsemyslice.eu](http://www://vsemyslice.eu)).

**OBEC VŠEMYSLICE**  
**373 02 NEZNAŠOV 9**  
TEL. 385 721 737  
IČO 245 666



Ing. Karel Tůma  
starosta